
UCHWAŁA Nr V/51/19 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

 z dnia 28 marca 2019 roku 
 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XI/98/11 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  

29 września 2011 roku w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego 

opiekuna oraz zasad jego ustalania.  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co 
następuje: 
 

§1. Uchyla się Uchwałę Nr XI/98/11 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 września 
2011 roku w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad 
jego ustalania.  
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
 
 

   Przewodniczący Rady Miejskiej  
           Franciszek Łobocki 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 
Ustawa z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 409, z późn. zm.) przewiduje m.in., że jedną z form opieki nad 
dzieckiem w wieku do lat 3, poza żłobkiem i klubem dziecięcym, może być funkcja 
dziennego opiekuna czyli osoby fizycznej zatrudnionej przez Gminę na podstawie umowy.  

Biorąc pod uwagę fakt, że od 2019 r. w Gminie funkcjonuje żłobek miejski, gdzie  
opiekę mają zapewnioną dzieci w wieku do lat 3, uznaje się za niezasadne utrzymywanie tej 
formy opieki w Gminie. Należy podkreślić także, że od czasu obowiązywania uchwały tj. od 
roku 2011 w wykazie dziennych opiekunów nie zarejestrowano żadnej osoby zainteresowanej 
tego typu formą opieki.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne.  
 


